
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ОДЕСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

ПРОТОКОЛ № 1 

засідання кафедри цифрових технологій фінансових операцій 

 

«01» серпня 2022 р.             м. Одеса 

 

Голова: д.е.н., проф. Іванченкова Л.В., завідувачка кафедри 

Присутні: д.е.н., проф. Іванченкова Л. В., д.е.н., проф. Ткачук Г.О., к.е.н., 

доц. Євтушевська О.О., к.е.н., доц. Маркова Т.Д., к.е.н., доц. Скляр Л.Б., 

ст. викл. Пчелянська Г. Б., ст. лаб. Худобенко Н. А.  

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про організацію навчального процесу в ОНТУ. 

2. Про навчальне навантаження викладачів кафедри на 2022-2023 н.р.. 

3. Про затвердження плану роботи кафедри цифрових технологій 

фінансових операцій. 

4. Про індивідуальні плани роботи викладачів кафедри. 

5. Про затвердження плану відкритих лекцій на 1 семестр 2022-2023 н.р. 

6. Про затвердження робочих програм дисциплін кафедри. 

7. Різне. 

 

1. СЛУХАЛИ: завідувачку кафедри цифрових технологій фінансових 

операцій д.е.н., проф. Іванченкову Л.В. про організацію освітнього процесу в 

ОНТУ у 2022-2023 н.р. 

УХВАЛИЛИ: Інформацію прийняти до відома. 

 

2. СЛУХАЛИ: завідувачку кафедри цифрових технологій фінансових 

операцій д.е.н., проф. Іванченкову Л.В. щодо навчального навантаження 

викладачів кафедри  ЦТФО. На теперішній час всі викладачі кафедри мають 

попереднє навантаження, навчальний процес здійснюється відповідно 

затвердженого розкладу. Нове навантаження буде затверджено після закінчення 

прийому документів магістрів спеціальності 071 «Облік і оподаткування».  



УХВАЛИЛИ: Затвердити попередній розподіл навчального 

навантаження викладачів кафедри цифрових технологій фінансових операцій 

на 2022-2023 н.р. 

Рішення прийнято одноголосно шляхом відкритого голосування. 

 

3. СЛУХАЛИ: завідувачку кафедри цифрових технологій фінансових 

операцій д.е.н., проф. Іванченкову Л.В. про затвердження плану роботи 

кафедри на 2022-2023 навчальний рік. 

УХВАЛИЛИ: Затвердити план роботи кафедри на 2022-2023 

навчальний рік. 

Рішення прийнято одноголосно шляхом відкритого голосування. 

 

4. СЛУХАЛИ: завідувачку кафедри цифрових технологій фінансових 

операцій д.е.н., проф. Іванченкову Л.В. про індивідуальні плани роботи 

викладачів на 2022-2023 навчальний рік. 

УХВАЛИЛИ: Затвердити індивідуальні плани роботи викладачів на 

2022-2023 навчальний рік. 

Рішення прийнято одноголосно шляхом відкритого голосування. 

 

5. СЛУХАЛИ: завідувачку кафедри цифрових технологій фінансових 

операцій д.е.н., проф. Іванченкову Л.В. про затвердження плану відкритих 

лекцій на 1 семестр 2022-2023 н.р.. 

УХВАЛИЛИ: Затвердити план відкритих лекцій на 1 семестр 2022-

2023 н.р.. 

Рішення прийнято одноголосно шляхом відкритого голосування. 

 

6.1. СЛУХАЛИ: Про зміст робочої програми обов’язкової дисципліни 

«Електронний бізнес» ОП «Діджитал-облік і контроль» спеціальності 071 

«Облік і оподаткування» СВО «Магістр». Укладач: к.е.н., доц. Євтушевська 

О.О. 

УХВАЛИЛИ: Схвалити зміст робочої програми обов’язкової 

дисципліни «Електронний бізнес» ОП «Діджитал-облік і контроль» 

спеціальності 071 «Облік і оподаткування» СВО «Магістр» (укладач: к.е.н., доц. 

Євтушевська О.О.) та рекомендувати до розгляду Методичній раді 

спеціальності 071 «Облік і оподаткування». 

 



6.2. СЛУХАЛИ: Про зміст робочої програми вибіркової дисципліни 

«Фінанси підприємства в умовах електронної комерції» ОП «Діджитал-облік і 

контроль» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» СВО «Магістр». 

Укладач: к.е.н., доц. Євтушевська О.О. 

УХВАЛИЛИ: Схвалити зміст робочої програми вибіркової дисципліни 

«Фінанси підприємства в умовах електронної комерції» ОП «Діджитал-облік і 

контроль» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» СВО «Магістр» (укладач: 

к.е.н., доц. Євтушевська О.О.) та рекомендувати до розгляду Методичній раді 

спеціальності 071 «Облік і оподаткування». 

 

7. СЛУХАЛИ: зав. кафедри проф. Іванченкову Л. В. про делегування 

до складу членів Вченої Ради ОНТУ від кафедри цифрових технологій 

фінансових операцій проф. Іванченкову Л. В., доц. Маркову Т. Д. та проф. 

Ткачук Г. О. 

УХВАЛИЛИ: делегувати до складу членів Вченої Ради ОНТУ від 

кафедри цифрових технологій фінансових операцій проф. Іванченкову Л. В., 

доц. Маркову Т. Д. та доц. Ткачук Г. О. 

Рішення прийнято одноголосно шляхом відкритого голосування. 

 

Завідувачка кафедри 

цифрових технологій 

фінансових операцій, 

д.е.н., професор                 /ПІДПИСАНО/           Лариса ІВАНЧЕНКОВА  

 

Секретар,                             /ПІДПИСАНО/           Наталія ХУДОБЕНКО 

старший лаборант 


